

ROZPOČET

Stavba: Stavba bezbariérového chodníku v Poříčské ulici, k. ú. Boršov nad Vltavou

Objekt: Stavba bezbariérového chodníku

Část:

JKSO: 8222

Objednatel: Obec Boršov nad Vlt., Obecní 52, 373 82 Boršov

Zhotovitel:
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Datum: 14.06.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
D 1 Zemní práce									
1	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	254,00	254,00	21,0
2	K	001	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	384,00	384,00	21,0
3	K	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	297,00	297,00	21,0
4	K	001	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	425,00	425,00	21,0
5	K	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	46,278	6,90	319,32	21,0
"odkopávky" 85,861									
"rýhy" 49,500+18,90									
Mezisoučet									
"30% z celkového množství" 154,261*0,30									
6	K	001	122101401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	21,075	89,00	1 875,68	21,0
"ornice" 140,50*0,15									
7	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	42,931	47,50	2 039,22	21,0
"vjezdy" 54,73*0,42									
"chodník" 193,53*0,30									
"reliefní dlažba" 16,05*0,30									
Mezisoučet									
50% horniny 3									
85,861*0,50									
8	K	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	42,931	5,60	240,41	21,0
9	K	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	42,931	48,30	2 073,57	21,0
50% horniny 4									
85,861*0,50									
10	K	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	42,931	5,70	244,71	21,0
11	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,750	47,80	1 183,05	21,0
								597 277,16	
								87 163,02	

			"rýha pro drenáž" 110,0*0,60*0,75 50% horniny 3	49,500			
			49,500*0,50	24,750			
12	K	001	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,70	165,83	21,0
13	K	001	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	42,90	405,41	21,0
			"rýhy pro přípojky" 18,0*0,70*1,5 50% horniny 3	18,900			
			18,90*0,50	9,450			
14	K	001	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4,90	46,31	21,0
15	K	001	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	52,40	1 296,90	21,0
			50% horniny 4	24,750			
			49,500*0,50	24,750			
16	K	001	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	5,40	133,65	21,0
17	K	001	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	54,60	515,97	21,0
			50% horniny 4	9,450			
			18,90*0,50	9,450			
18	K	001	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	5,40	51,03	21,0
19	K	001	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m 18,0*2*1,5	m2	135,00	7 290,00	21,0
			54,000	54,000			
20	K	001	Odstanění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	24,70	1 333,80	21,0
21	K	001	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,40	234,36	21,0
22	K	001	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 "odkopávky" 85,861	m3	139,90	25 342,89	21,0
			"rýhy" 49,500+18,90	68,400			
			"odpočet zeminy na zásyp" -14,49	-14,490			
			"odpočet zeminy použité na zásyp jímký" -4,3*2,5*2,0	-21,500			
			Mezisoučet	118,271			
			"dovoz ornice" 21,075	21,075			
			Součet	139,346			
			30% na načechrání zeminy				
			139,346*1,30	181,150			
23	K	001	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "ornice na zatavnění (za obrubníky)" 21,075 30% na načechrání zeminy	m3	14,90	408,23	21,0
			21,075*1,30	27,398			
				21,075			
				27,398			

24	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky "odkopávky" 85,861 "rýhy" 49,500+18,90 "odpočet zeminy na zásyp" -14,49 "odpočet zeminy použité na zásyp jímky" -4,3*2,5*2,0 Součet	m3	118,271 85,861 68,400 -14,490 -21,500 118,271	5,20	615,01	21,0
25	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 118,271*1,7	t	201,061 201,061	150,00	30 159,15	21,0
26	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "celkem výkop rýh pro kanalizaci" 18,900 "odpočet obsypu" -3,150 "odpočet lože" -1,260 Součet	m3	14,490 18,900 -3,150 -1,260 14,490	25,70	372,39	21,0
27	K	001	175101101	Obsypání potrubí štěrkopiskem obsyp potrubí - 100 mm nad horní hranu potrubí "přípojky ke vpusťm - DN 150" 18,0*0,70*0,25 štěrkopisek frakce 0-32 třída A 3,150*1,7 "15 % na zhutnění" 5,355*1,15	m3	3,150 6,158 5,355 6,158	24,30	76,55	21,0
28	M	MAT	583373440	Založení parkového trávníku výševev plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 "zatravnění" 140,50 osivo směs travní parková rekreační	t	3,150 6,158 5,355 6,158	684,00	4 212,07	21,0
29	K	231	181411131	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 "zatravnění za obrubníky" 140,50 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním "chodník - asfaltový beton" 193,53 "reliefní dlažba - tl. 80 mm" 16,05 "vjezdy - zámková dlažba tl. 80 mm" 54,73 Součet	m2	140,500 140,500 264,310 193,530 16,050 54,730 264,310	9,10	1 278,55	21,0
30	M	MAT	005724100		kg	3,513	91,00	319,68	21,0
31	K	001	181301102		m2	140,500	12,80	1 798,40	21,0
32	K	001	181951102		m2	140,500	6,70	1 770,88	21,0
33	K	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop "drenáž DN 150" 110,0 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopiskem v do 850 mm	m	110,000 110,000 110,000	135,00	14 850,00	21,0
34	K	311	214500311		m	110,000	27,30	3 003,00	21,0

35	M	MAT	583439300		"drenáž - v. 0,75 m, š. 0,60 m" 110,0 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 třída B ztratné 5%	t	110,000 88,358	719,00	63 529,40	21,0
36	K	311	899661312		110,0*0,60*0,75*1,05*1,7 Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN nad 130 do 200 mm	m	88,358 110,000 110,000	32,00	3 520,00	21,0
37	D	4	451573111		"drenážní potrubí DN 150" 110,0 Vodorovné konstrukce	m3	1,260	520,00	655,20 655,20	21,0
38	D	5	564851113		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku lože tl. 100 mm "přípojky k uličním vpustím - DN 150" 18,0*0,70*0,10		1,260		218 425,84	
39	K	221	564851114		Komunikace Podklad ze štěrku ŠD tl 170 mm "komunikace u obručků" 61,85 Podklad ze štěrku ŠD tl 180 mm "zesílené vjezdy" 54,73 "reléfní dlažba - tl. 80 mm" 16,05	m2	61,850 61,850 70,780 54,730 16,050	120,50	7 452,93	21,0
40	K	221	564861111		Součet Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm "komunikace u obručků" 61,85 "chodník" 193,53	m2	70,780 255,380 61,850 193,530	146,80	37 489,78	21,0
41	K	221	564911311		Součet Podklad z recyklátu tl 50 mm "chodník" 193,53	m2	255,380 193,530	48,40	9 366,85	21,0
42	K	221	565165111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	255,380 193,530	298,00	18 431,30	21,0
43	K	221	567122111		"komunikace u obručků" 61,85 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm "zesílená dlažba - vjezdy" 54,73 "reléfní dlažba - tl. 80 mm" 16,05	m2	61,850 70,780 54,730 16,050	176,00	12 457,28	21,0
44	K	221	573311511		Součet Postřik spojovací asfaltový v množství 0,25 kg/m2 "komunikace u obručků" 61,85	m2	70,780 61,850	15,30	946,31	21,0
45	K	221	573312111		Postřik asfaltový spojovací v množství 0,30 kg/m2 "komunikace u obručků" 61,85	m2	61,850 61,850	15,40	952,49	21,0
46	K	221	577143111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	193,530	235,00	45 479,55	21,0

47	K	221	577144131	"chodník" 193,53 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu "komunikace u obrubníků" 61,85 "odfrézovaná komunikace" 61,85 Součet	m2	193,530 123,700 61,850 61,850 123,700	235,00	29 069,50	21,0
48	K	221	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	61,850	274,00	16 946,90	21,0
49	K	221	596211210	"komunikace u obrubníků" 61,85 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 "reliefní dlažba" 16,05	m2	61,850 16,050	148,00	2 375,40	21,0
50	M	MAT	592452669	dlažba zámková pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	16,371	569,00	9 315,10	21,0
51	K	221	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	54,730	148,00	8 100,04	21,0
52	M	MAT	592453110	"zesílená dlažba - vjezdy" 54,73 dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	54,730 55,825	198,00	11 053,35 33 631,80	21,0
53	K	271	871311111	Trubní vedení Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	m	18,000	21,60	388,80	21,0
54	M	MAT	286112390	"přípojky k uličním vpustím - DN 150" 18,0 trubka KGEM s hrdlem 150x4,0x1M SN4KOEEX,PVC ztrátne 1,5%	kus	18,000 19,000	118,00	2 242,00	21,0
55	K	271	895941311	18,0*1,015 "zaokrouhleno" 19	kus	18,270 19,000			
56	M	MAT	592238520	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	4,000	1 130,00	4 520,00	21,0
57	M	MAT	592238580	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	4,000	210,00	840,00	21,0
58	M	MAT	592238640	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	4,000	380,00	1 520,00	21,0
59	M	MAT	592238540	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	4,000	131,00	524,00	21,0
60	M	MAT	592238740	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/570/3z, 45x57x5 cm	kus	4,000	1 440,00	5 760,00	21,0
61	K	271	899202111	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	4,000	485,00	1 940,00	21,0
62	M	MAT	592238780	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 50 do 100 kg	kus	4,000	750,00	3 000,00	21,0
63	M	MAT	592238760	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	4,000	1 284,00	5 136,00	21,0
64	K	221	899231111	rám zabetonovaný 500/500 mm	kus	4,000	1 113,00	4 452,00	21,0
	D	9		Výšková úprava kanalizačních šachet	kus	3,000	1 103,00	3 309,00	21,0
	D	91		Ostatní konstrukce a práce-bourání Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				172 498,90 83 308,72	

65	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	173,270	149,00	25 817,23	21,0
				"silniční obrubník - 150/250/1000" 123,70		123,700			
				"silniční obrubník - 100/250/1000" 49,57		49,570			
				Součet		173,270			
66	M	MAT	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm 1 ks/m' - ztrátě 1%	kus	125,000	99,00	12 375,00	21,0
				123,70*1,01		124,937			
				"zaokrouhleno" 125		125,000			
67	M	MAT	592174120	obrubník betonový silniční 100x10x20 cm 1 ks/m' - ztrátě 1%	kus	50,000	86,40	4 320,00	21,0
				49,57*1,01		50,066			
				"zaokrouhleno" 50		50,000			
68	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	179,270	147,00	26 352,69	21,0
				"chodníkový obrubník - 80/200/1000" 179,27		179,270			
69	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm 1 ks/m' - ztrátě 1%	kus	181,000	79,80	14 443,80	21,0
				179,27*1,01		181,063			
				"zaokrouhleno" 181		181,000			
	D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				45 220,30	
70	K	221	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	18,500	59,80	1 106,30	21,0
71	K	PK	562412020	liniové odvodnění, kanálek přejezdny, vč. zakrytí, vč. betonového lože - orientační cena	m	18,500	1 244,00	23 014,00	21,0
				"ACO drain š. 200 mm" 18,50		18,500			
72	K	PK	959620001	Obnažení kabelů a uložení do kabelové chráničky	m	35,000	180,00	6 300,00	21,0
73	K	PK	959990002	Kamerová prohlídka kanalizace	kpl	1,000	14 800,00	14 800,00	21,0
	D	96		Bourání konstrukcí				38 682,10	
74	K	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	123,700	56,00	6 927,20	21,0
				"podél obrubníků" 61,85/0,50		123,700			
75	K	221	113107166	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného se štětem tl 450 mm	m2	61,850	24,10	1 490,59	21,0
				"podkladní vrstvy - komunikace u obrubníků" 61,85		61,850			
76	K	221	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl do 150 mm	m2	61,850	31,20	1 929,72	21,0
77	K	221	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	61,850	68,90	4 261,47	21,0
				"odfrézování podél obrubníků" 61,85		61,850			

78	K	221	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500 "trubní propustky DN 400" 36,0	m	36,000	243,00	8 748,00	21,0
79	K	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	97,377	22,00	2 142,29	21,0
80	K	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	876,393	3,20	2 804,46	21,0
				celkem 10 km					
				97,377*9		876,393			
81	K	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,280	140,00	4 939,20	21,0
82	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	27,462	135,00	3 707,37	21,0
				19,545+7,917		27,462			
83	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	34,636	50,00	1 731,80	21,0
	D	99		Přesun hmot				5 287,78	
84	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	211,511	25,00	5 287,78	21,0
				Celkem				597 277,16	

ROZPOČET

Stavba: Stavba bezbariérového chodníku v Poříčské ulici, k. ú. Boršov nad Vltavou
Objekt: Dopravní značení během výstavby
Část:
JKSO: 822 2
Objednatel: Obec Boršov nad Vlt., Obecní 52, 373 82 Boršov
Zhotovitel:
Datum: 14.06.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				19 698,00	
D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 698,00	
D			91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				19 698,00	
1	K	221	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky 2 elapy (1x přestavba)	kus	18,000	105,00	1 890,00	21,0
				"značka A15+E7b" 3*2		6,000			
				"značka A15 + B20a" 2*2		4,000			
				"značka B20a" 1*2		2,000			
				"značka A6b" 2*2		4,000			
				"značka C4b" 1*2		2,000			
				Součet		18,000			
2	K	221	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití celkem 4 měsíce	kus	2 160,000	1,50	3 240,00	21,0
				4*18*30		2 160,000			
3	K	221	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené 2 elapy	kus	28,000	130,00	3 640,00	21,0
				"značka E7b" 3*2		6,000			
				"značka A6b" 2*2		4,000			
				"značka A15" 5*2		10,000			
				"značka B20a" 3*2		6,000			
				"značka C4b" 1*2		2,000			
				Součet		28,000			
4	K	221	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití celkem 4 měsíce	kus	3 360,000	1,50	5 040,00	21,0
				28*4*30		3 360,000			
5	K	221	913321116	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 5 desek 2 elapy	kus	2,000	2 320,00	4 640,00	21,0
				1*2		2,000			
6	K	221	913321216	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 5 desek za 1. a ZKD den použití celkem 4 měsíce	kus	240,000	5,20	1 248,00	21,0
				2*4*30		240,000			
				Celkem				19 698,00	

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizace 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	001 001	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l vč.pohotovosti čerpací soupravy	kpl	1,00	2 380,00	2 380,00
2	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km Sejmutí ornice v tl.20cm v pruhu o šířce 2,0m, naložení na dopravní prostředek, přemístění do vzdálenosti 5000m a uložení.	m3	40,60	68,20	2 768,92
		Sb.A-1, st.0,0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(2,0+0,1)*(2,45-0,45)*19,5*0,2		40,60		
3	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 Hloubení v hornině 3 ... 70% výkopku.	m3	790,34	46,70	36 909,04
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*(2,45-0,45)*19,5*0,7		57,33		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*(2,75-0,45)*117,5*0,7		397,27		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1)*(2,8-0,53)*8,5*0,7		28,36		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1)*(2,5-0,53)*16,0*0,7		33,10		
		Sb.A-1, st.0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(1,4+0,1)*(2,35-0,2)*121,5*0,7		274,29		
4	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 Hloubení v hornině 4 ... 30% výkopku.	m3	338,72	50,10	16 969,80
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*(2,45-0,45)*19,5*0,3		24,57		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*(2,75-0,45)*117,5*0,3		170,26		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1)*(2,8-0,53)*8,5*0,3		12,16		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1)*(2,5-0,53)*16,0*0,3		14,18		
		Sb.A-1, st.0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(1,4+0,1)*(2,35-0,2)*121,5*0,3		117,55		
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu 1 - 2,5 m. hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad 100 m3 50 %	m3	260,51	13,60	3 542,92
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*(2,45-0,45)*19,5*0,5		40,95		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1)*(2,5-0,53)*16,0*0,5		23,64		
		Sb.A-1, st.0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(1,4+0,1)*(2,35-0,2)*121,5*0,5		195,92		
6	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu do 2,5 - 4 m. hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad 100 m3 55 %	m3	304,02	24,20	7 357,34
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*(2,75-0,45)*117,5*0,5		283,76		

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizace 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1)*(2,8-0,53)*8,5*0,5		20,26		
7	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 4 m Odstranění pažení a rozeprání se oceňuje samostatně.	m2	1 365,88	135,00	184 393,80
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:2,45*19,5*2		95,55		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:2,75*117,5*2		646,25		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,8-0,53)*8,5*2		38,59		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(2,5-0,53)*16,0*2		63,04		
		Sb.A-1, st.0,0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(2,35-0,2)*121,5*2		522,45		
8	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	1 365,88	27,10	37 015,35
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:2,45*19,5*2		95,55		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:2,75*117,5*2		646,25		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,8-0,53)*8,5*2		38,59		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(2,5-0,53)*16,0*2		63,04		
		Sb.A-1, st.0,0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(2,35-0,2)*121,5*2		522,45		
9	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.	m	9,00	24,20	217,80
10	119001411	Dočasné zajištění potrubí do DN 300 mm	m	17,00	52,10	885,70
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Přemístění výkopku na mezideponii do vzdálenosti cca 500m. Včetně uložení.	m3	1 129,06	15,80	17 839,18
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*(2,45-0,45)*19,5		81,90		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*(2,75-0,45)*117,5		567,53		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1)*(2,8-0,53)*8,5		40,52		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1)*(2,5-0,53)*16,0		47,28		
		Sb.A-1, st.0,0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(1,4+0,1)*(2,35-0,2)*121,5		391,84		
12	001 002	Manipulace se zemínou určenou pro zásyp a obsyp Položka zahrnuje : - naložení zeminy na deponii, - její přemístění k místu zásypu a obsypu do 500m.	m3	752,08	31,20	23 465,05
		Obsyp ŽB potrubí:				
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,1*1,21-0,8023)*19,5		33,90		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,1*1,21-0,8023)*117,5		204,30		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,1*1,21-0,8023)*8,5		14,78		
		Zásyp :				
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*(2,45-0,45-0,35-1,21)*19,5		18,02		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*(2,75-0,45-0,35-1,21)*117,5		182,60		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1)*(2,8-0,53-0,35-1,21)*8,5		12,67		

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizace 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1)*(2,5-0,53-0,1-0,15-0,67)*16,0		25,20		
		Sb.A-1, st.0,0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(1,4+0,1)*(2,35-0,1-0,15-0,67)*121,5		260,62		
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	104,91	358,70	37 632,11
		Obsyp sklolaminátového potrubí štěrkopískem.				
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,5*0,67-0,242)*16,0		12,21		
		Sb.A-1, st.0,0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(1,5*0,67-0,242)*121,5		92,70		
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	252,98	28,20	7 134,06
		Obsyp železobetonového potrubí prohozeným výkopkem.				
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,1*1,21-0,8023)*19,5		33,90		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,1*1,21-0,8023)*117,5		204,30		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,1*1,21-0,8023)*8,5		14,78		
15	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	252,98	2,80	708,35
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,1*1,21-0,8023)*19,5		33,90		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,1*1,21-0,8023)*117,5		204,30		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,1*1,21-0,8023)*8,5		14,78		
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	499,10	28,30	14 124,64
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*(2,45-0,45-0,35-1,21)*19,5		18,02		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*(2,75-0,45-0,35-1,21)*117,5		182,60		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1)*(2,8-0,53-0,35-1,21)*8,5		12,67		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1)*(2,5-0,53-0,1-0,15-0,67)*16,0		25,20		
		Sb.A-1, st.0,0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(1,4+0,1)*(2,35-0,1-0,15-0,67)*121,5		260,62		
17	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	376,98	14,90	5 616,96
		Nakládání přebytečné zeminy na mezideponii.				
		Objem výkopku na mezideponii:1129,062		1 129,06		
		Objem obsypu ŽB potrubí:-252,9809		-252,98		
		Objem záspy:-499,104		-499,10		
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	376,98	139,90	52 739,10
		Odvoz přebytečné zeminy na skládku cca 10km.				
		Objem výkopku na mezideponii:1129,062		1 129,06		
		Objem obsypu ŽB potrubí:-252,9809		-252,98		
		Objem záspy:-499,104		-499,10		
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	376,98	5,70	2 148,77
		Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.				
		Objem výkopku na mezideponii:1129,062		1 129,06		
		Objem obsypu ŽB potrubí:-252,9809		-252,98		
		Objem záspy:-499,104		-499,10		
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	376,98	160,00	60 316,34
		Objem výkopku na mezideponii:1129,062		1 129,06		

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizace 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Objem obsypu ŽB potrubí:-252,9809		-252,98		
		Objem zásypu:-499,104		-499,10		
21	001 003	Zkoušky míry zhuštění Kategorie kontroly č.3 předpokládá v zóně zásypu 1 zkoušku zhuštění na 100 m3 a na pláni četnost zkoušek 1x na 200 bm. Zde min.5 zkoušek á 2500,-.	kpl	5,00	2 500,00	12 500,00
Celkem za		1 Zemní práce				526 665,21
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
22	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm Položka obsahuje štěrkopiskové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m.	m	283,00	46,00	13 018,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				13 018,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
23	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1)*0,1*16,0 Sb.A-1, st.0,0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(1,4+0,1)*0,1*121,5	m3	20,63	260,00	5 362,50
24	451572111.1	Sedlo pod ŽB potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,1*0,35-0,0802)*19,5 Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,1*0,35-0,0802)*117,5 Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,1*0,35-0,0802)*8,5	m3	95,27	260,00	24 771,08
25	451572111.2	Sedlo pod sklolaminátové potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,5*0,15-0,056)*16,0 Sb.A-1, st.0,0,1615-0,2830, SKL600, dl.121,5m:(1,5*0,15-0,056)*121,5	m3	23,24	260,00	6 041,75
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				36 175,33
Díl: 5		Komunikace				
26	564851111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 15 cm Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1+2*0,2)*8,5 Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1+2*0,2)*16,0	m2	51,65	109,80	5 671,17
27	564851111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 15 cm Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1+2*0,2)*8,5 Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1+2*0,2)*16,0	m2	51,65	109,80	5 671,17
28	565175213U00	Podkl obal kam OKS I tl120mm do3m Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1+2*0,2)*8,5 Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1+2*0,2)*16,0	m2	51,65	452,00	23 345,80
29	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1+2*0,2)*8,5 Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1+2*0,2)*16,0	m2	51,65	15,70	810,91
30	577156112U00	Asf beton ABVH I tl 70mm do 3m Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1+2*0,2)*8,5 Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1+2*0,2)*16,0	m2	51,65	318,00	16 424,70
31	577131111RT2	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2 Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1+2*0,2)*8,5	m2	51,65	188,00	9 710,20

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizace 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1+2*0,2)*16,0		30,40		
32	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	287,70	146,50	42 148,05
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*19,5		40,95		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*117,5		246,75		
33	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	287,70	109,80	31 589,46
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*19,5		40,95		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*117,5		246,75		
34	565145111U00	Podkl obal kam OKS I tl60mm do3m	m2	287,70	229,00	65 883,30
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*19,5		40,95		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*117,5		246,75		
35	577134211U00	Asf beton ABS II tl 40mm do 3m	m2	287,70	188,00	54 087,60
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*19,5		40,95		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*117,5		246,75		
36	566903112	Vyspravení vjezdů po překopech drceným kamenivem	m3	10,00	726,00	7 260,00
	Celkem za	5 Komunikace				262 602,36
Díl: 8		Trubní vedení				
37	870100018R00	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	137,50	78,60	10 807,50
		V položce není zakalkulována dodávka trub, spojek a tvarovek.				
38	008 001	Netlakové trouby sklolaminátové DN 600, SN 10000	m	137,50	2 650,00	364 375,00
		Cena vč.dodávky.				
39	870211112R00	Montáž přípojky DN 150 na sklolam. potr. do DN 800	kus	4,00	4 286,00	17 144,00
		Vyvrtní otvoru průměru 162 mm do sklolaminátového potrubí a osazení sedla (přitmelení). Bez dodávky sedla.				
40	008 002	Sedlo 45° pro napojení přípojky DN150 na sklolaminátové potrubí DN600	kus	4,00	4 256,00	17 024,00
41	870211122R00	Montáž přípojky DN 200 na sklolam. potr. do DN 800	kus	9,00	4 680,00	42 120,00
		Vyvrtní otvoru průměru 200 mm do sklolaminátového potrubí a osazení sedla (přitmelení). Bez dodávky sedla.				
42	008 003	Sedlo 45° pro napojení přípojky DN200 na sklolaminátovou troubu DN600	kus	9,00	2 280,00	20 520,00
43	822472111R00	Montáž trub ŽB těsněných pryžovými kroužky DN 800	m	145,50	128,00	18 624,00
		Položka je určena pro montáž potrubí z trub železobetonových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % těsněných pryžovými kroužky.				
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub.				
44	59222412	Trouba ŽB hrdlová DN 800	m	145,50	2 358,00	343 089,00
		Cena vč.dodávky.				
45	008 004	Montáž přípojky DN200 na ŽB potrubí DN800 D+M	kus	6,00	3 598,00	21 588,00
		Položka zahrnuje:				
		- jádrový vývrt do ŽB potrubí sběrače DN800,				
		- montáž kolmého sedla pro přípojky DN200.				
	Celkem za	8 Trubní vedení				855 291,50
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
46	089 002	Křížení sb." A-1" s VTL plynovodem a s vodovodem zemní práce	kpl	1,00	2 240,00	2 240,00
		Položka zahrnuje veškeré práce spojené s křížením Sb.A-1 se stávajícím VTL plynovodem v křižovatce Poříčská - Rybářská a vodovodním řadem LT 150 v křižovatce Poříčská - Severní.				
		-kopané sondy pro ověření skutečného průběhu stávajících sítí,				
		-ruční kopání do vzdálenosti 2m od plynovodu a vodovodu,				
		-práce spojené se zajištěním stávajících potrubí v rámci zemních prací.				
47	089 003	Ocelová chránička 813x7,1 dl.4m, D+M	kpl	1,00	32 880,00	32 880,00
		Ocelová chránička 813x7,1mm pro kanalizaci pro křížení s VTL plynovodem.				
		Položka zahrnuje :				

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizace 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- ocelová trouba 813x7,1mm dl.4m, - 4x kluzná objímka (umístění max.po 1,5m), - zatěsnění konců chráničky, - montáž chráničky a všech komponentů, vč.protažení kanalizačního potrubí chráničkou.				
48	089 004	Oprava stavbou poškozeného oplocení	m	80,00	463,90	37 112,00
		Položka zahrnuje rozebrání a zpětné zřízení stávajícího drátěného oplocení vč.sloupků a beton.soklíku proti zarůstání.				
49	089 005	Napojení přípojek DN200 do šachet	kus	1,00	564,00	564,00
		Položka zahrnuje: - provedení jádrového vývrtu do stěny šachty, - dodávku a osazení šachtové vložky.				
50	892661111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 600, vodou	m	137,50	129,00	17 737,50
		V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti.				
51	892663111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 600, vodou	sada	4,00	2 600,00	10 400,00
		Položka je určena pro zabezpečení jakéhokoliv druhu potrubí v úseku mezi dvěma šachtami pro zkoušku těsnosti vodou. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazení a odstranění těsnících uzávěrů.				
52	892671111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 800, vodou	m	145,50	158,00	22 989,00
		V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti.				
53	892673111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 800, vodou	sada	5,00	3 198,00	15 990,00
		Položka je určena pro zabezpečení jakéhokoliv druhu potrubí v úseku mezi dvěma šachtami pro zkoušku těsnosti vodou. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazení a odstranění těsnících uzávěrů.				
54	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	kpl	19,00	550,00	10 450,00
		Položka je určena pro utěsnění přípojek z jakéholiv druhu potrubí při zkoušce těsnosti vzduchem nebo vodou. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazení a odstranění těsnících uzávěrů, naplnění vzduchem a po provedení zkoušky vypuštění vzduchu.				
55	089 006	Prefabrikovaná kanalizační šachta revizní DN1200 D+M	kpl	6,00	20 953,20	125 719,20
		Položka zahrnuje ocenění dodávky a montáže celého kompletu revizní kanalizační šachty DN1200 z prefabrikovaných dílců, včetně poklopu D400, podkladní betonové desky z B15 tl.100mm a štěrkopískové vrstvy tl.150mm.				
56	089 007	Prefabrikovaná kanalizační šachta revizní DN1000 D+M	kpl	3,00	11 858,30	35 574,90
		Položka zahrnuje ocenění dodávky a montáže celého kompletu revizní kanalizační šachty DN1000 z prefabrikovaných dílců, včetně poklopu D400, podkladní betonové desky z B15 tl.100mm a štěrkopískové vrstvy tl.150mm.				
57	089 008	Šedá výstražná folie	m	300,00	6,60	1 980,00
58	089 009	Revize nového potrubí TV kamerou s videozáznamem	m	283,00	16,00	4 528,00
		Sb., ŽB800:19,5		19,50		
		Sb.A-1, ŽB800:126,0		126,00		
		Sb.A-1, SKL600:137,5		137,50		
59	089 010	Napojení stávajících sběračů na nové šachty	kpl	1,00	4 230,00	4 230,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				322 394,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
60	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	91,00	57,20	5 205,20
		Vyřazení stávající kanalizace v ulici Severní z provozu vyjmutím a demolicí. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
61	969021131.2	Vybourání ŽB potrubí DN300 pod vjezdy	m	20,00	82,10	1 642,00
		Vybourání stávajícího potrubí ŽB DN300 pod vjezdy k nemovitostem v ulici Poříčská. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
62	096 001	Demolice septiku v ulici Poříčská	m3	5,00	875,00	4 375,00
		Položka zahrnuje :				

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizace 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- odčerpání odpadních vod, - odtěžení kalů a sedimentů, vč.likvidace, - demolice ŽB konstrukce septiku, - odvoz vybouraných hmot na skládku do vzdálenosti cca 10km, - uložení na skládce, vč.poplatku za skládku.				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 222,20
Díl:	98.1	Rozebrání stávající komunikace				
63	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	274,00	56,00	15 344,00
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody.				
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:19,5*2		39,00		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:117,5*2		235,00		
64	113107241	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.4 cm	m2	287,70	29,80	8 573,46
		Položka není určena pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.				
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*19,5		40,95		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*117,5		246,75		
65	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	49,00	56,00	2 744,00
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody.				
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:8,5*2		17,00		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:16,0*2		32,00		
66	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.11 cm	m2	51,65	29,80	1 539,17
		Položka není určena pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.				
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1+2*0,2)*8,5		21,25		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1+2*0,2)*16,0		30,40		
67	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	23,46	97,60	2 289,70
		Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. Zde použito pro vrstvu obalovaného kameniva.				
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*19,5*0,06		2,46		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*117,5*0,06		14,81		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1+2*0,2)*8,5*0,12		2,55		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1+2*0,2)*16,0*0,12		3,65		
68	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těženého	m3	116,19	58,00	6 739,02
		Sb.A, st.0,0000-0,0195, ŽB800, dl.19,5m:(2,0+0,1)*19,5*0,35		14,33		
		Sb.A-1, st.0,0195-0,1370, ŽB800, dl.117,5m:(2,0+0,1)*117,5*0,35		86,36		
		Sb.A-1, st.0,1370-0,1455, ŽB800, dl.8,5m:(2,0+0,1+2*0,2)*8,5*0,3		6,38		
		Sb.A-1, st.0,1455-0,1615, SKL600, dl.16,0m:(1,4+0,1+2*0,2)*16,0*0,3		9,12		
	Celkem za	98.1 Rozebrání stávající komunikace				37 229,35
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
69	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	1 017,95	20,00	20 358,93
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				20 358,93
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
70	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	259,56	9,80	2 543,73

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizace 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Tato i ostatní položky stavebního dílu D96 se týkají manipulace s odstraněnými konstrukčními vrstvami komunikací a s vybouraným kanalizačním potrubím.				
71	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	259,56	39,90	10 356,61
72	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m Přemístění na skládku do 10km.	t	1 038,26	6,40	6 644,84
73	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	259,56	10,20	2 647,55
74	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	259,56	135,00	35 041,17
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				57 233,90

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 02 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizační přípojky 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	001 001	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l a pohotovost čerpací soupravy	kpl	1,00	2 380,00	2 380,00
		Čerpání vody a pohotovost čerpací soupravy je řešena souhrnně pro celou stavbu v rámci stavebního objektu SO 01.				
2	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m ² , přemístění do 500 m uložení na mezideponii	m3	8,46	68,20	576,97
		Sejmutí ornice v místech, kam bude po ukončení stavebních prací vrácena. Sejmutí v tl.20cm v pruhu o šířce 0,9m, naložení na dopravní prostředek, přemístění na mezideponii do vzdálenosti 500m a uložení.				
		PP DN200, volný terén, dl.47,0m:(0,8+0,1)*47,0*0,2		8,46		
3	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km	m3	3,24	102,40	331,78
		Sejmutí ornice v místech, kam nebude ornice po ukončení stavebních prací vrácena z důvodu navazující výstavby chodníku. Sejmutí v tl.20cm v pruhu o šířce 0,9m, naložení na dopravní prostředek, přemístění do vzdálenosti 5000m a uložení.				
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*3,0*0,2		0,54		
		PP DN200, volný terén, Poříčská, dl.15,0m:(0,8+0,1)*15,0*0,2		2,70		
4	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	119,25	38,90	4 638,93
		Hloubení v hornině 3 ... 70% výkopku.				
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,2)*3,0*0,7		2,93		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,53)*3,0*0,7		2,31		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,53)*24,0*0,7		19,20		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,45)*38,0*0,7		32,32		
		PP DN200, volný terén, dl.62,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,2)*62,0*0,7		62,50		
5	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	51,11	54,60	2 790,51
		Hloubení v hornině 4 ... 30% výkopku.				
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,2)*3,0*0,3		1,26		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,53)*3,0*0,3		0,99		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,53)*24,0*0,3		8,23		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,45)*38,0*0,3		13,85		
		PP DN200, volný terén, dl.62,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,2)*62,0*0,3		26,78		
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	85,18	12,40	1 056,24
		Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu 1 - 2,5 m.				
		hloubení rýh š. do 200 cm				
		objemu do 100 m3	100 %			
		objemu nad 100 m3	50 %			
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,2)*3,0*0,5		2,09		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,53)*3,0*0,5		1,65		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,53)*24,0*0,5		13,72		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,45)*38,0*0,5		23,09		
		PP DN200, volný terén, dl.62,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,2)*62,0*0,5		44,64		

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 02 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizační přípojky 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.	m2	412,78	135,00	55 725,30
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(1,75-0,2)*3,0*2		9,30		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(1,75-0,53)*3,0*2		7,32		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(1,8-0,53)*24,0*2		60,96		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:1,8*38,0*2		136,80		
		PP DN200, volný terén, dl.62,0m:(1,8-0,2)*62,0*2		198,40		
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	412,78	24,70	10 195,67
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(1,75-0,2)*3,0*2		9,30		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(1,75-0,53)*3,0*2		7,32		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(1,8-0,53)*24,0*2		60,96		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:1,8*38,0*2		136,80		
		PP DN200, volný terén, dl.62,0m:(1,8-0,2)*62,0*2		198,40		
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Přemístění výkopku na mezideponii do vzdálenosti cca 500m. Včetně uložení.	m3	170,36	15,80	2 691,70
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,2)*3,0		4,19		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,53)*3,0		3,29		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,53)*24,0		27,43		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,45)*38,0		46,17		
		PP DN200, volný terén, dl.62,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,2)*62,0		89,28		
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm Včetně dodávky kameniva.	m3	42,53	358,70	15 254,94
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*0,35*3,0		0,95		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*0,35*3,0		0,95		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1)*0,4*24,0		8,64		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*0,4*38,0		13,68		
		PP DN200, volný terén, dl.62,0m:(0,8+0,1)*0,4*62,0		22,32		
		Objem potrubí DN150:-Pi*0,075*2*6,0		-0,11		
		Objem potrubí DN200:-Pi*0,1*2*124,0		-3,90		
11	001 002	Manipulace se zeminou určenou pro zásyp Položka zahrnuje : - naložení zeminy na deponii, - její přemístění k místu zásypu a obsypu do 500m.	m3	115,37	31,20	3 599,58
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,1-0,35)*3,0		3,51		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,53-0,1-0,35)*3,0		2,08		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,53-0,1-0,4)*24,0		16,63		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,45-0,1-0,4)*38,0		29,07		
		PP DN200, volný terén, dl.15,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,1-0,4)*15,0		17,55		
		PP DN200, volný terén, dl.47,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,2-0,1-0,4)*47,0		46,53		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	115,37	25,70	2 965,03

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 02 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizační přípojky 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,1-0,35)*3,0		3,51		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*(1,75-0,53-0,1-0,35)*3,0		2,08		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,53-0,1-0,4)*24,0		16,63		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,45-0,1-0,4)*38,0		29,07		
		PP DN200, volný terén, dl.15,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,1-0,4)*15,0		17,55		
		PP DN200, volný terén, dl.47,0m:(0,8+0,1)*(1,8-0,2-0,1-0,4)*47,0		46,53		
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	54,99	14,90	819,35
		Objem výkopku:170,361		170,36		
		Objem zásypu:-115,3710		-115,37		
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	54,99	139,90	7 693,10
		Odvoz přebytečné zeminy na skládku cca 10km.				
		Objem výkopku:170,361		170,36		
		Objem zásypu:-115,3710		-115,37		
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	54,99	5,70	313,44
		Objem výkopku:170,361		170,36		
		Objem zásypu:-115,3710		-115,37		
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	54,99	160,00	8 798,40
		Objem výkopku:170,361		170,36		
		Objem zásypu:-115,3710		-115,37		
17	181300012RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí travou	m2	42,30	32,80	1 387,44
		PP DN200, volný terén, dl.47,0m:(0,8+0,1)*47,0		42,30		
Celkem za		1 Zemní práce				121 218,38
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
18	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	130,00	46,00	5 980,00
		Položka obsahuje štěrkopískové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m.				
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				5 980,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
19	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	11,70	726,00	8 494,20
		PP DN150, volný terén Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*0,1*3,0		0,27		
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1)*0,1*3,0		0,27		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1)*0,1*24,0		2,16		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*0,1*38,0		3,42		
		PP DN200, volný terén, dl.62,0m:(0,8+0,1)*0,1*62,0		5,58		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				8 494,20
Díl: 5	Komunikace					
20	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	35,10	109,80	3 853,98
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*3,0		3,90		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*24,0		31,20		
21	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	35,10	109,80	3 853,98
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*3,0		3,90		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*24,0		31,20		
22	565175213U00	Podkl obal kam OKS I tl120mm do3m	m2	35,10	452,00	15 865,20
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*3,0		3,90		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*24,0		31,20		
23	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	35,10	15,70	551,07
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*3,0		3,90		

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 02 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizační přípojky 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*24,0		31,20		
24	577156112U00	Asf beton ABVH I tl 70mm do 3m	m2	35,10	318,00	11 161,80
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*3,0		3,90		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*24,0		31,20		
25	577131111RT3	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) do 3 m, tl. 4 cm plochy - 200 m2	m2	35,10	188,00	6 598,80
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*3,0		3,90		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*24,0		31,20		
26	564861111R00	Podklad ze štěrku dle po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	34,20	146,80	5 020,56
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*38,0		34,20		
27	564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	34,20	109,80	3 755,16
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*38,0		34,20		
28	565145111U00	Podkl obal kam OKS I tl60mm do3m	m2	34,20	227,80	7 790,76
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*38,0		34,20		
29	577134211U00	Asf beton ABS II tl 40mm do 3m	m2	34,20	188,00	6 429,60
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*38,0		34,20		
Celkem za		5 Komunikace				64 880,91
Díl: 8	Trubní vedení					
30	008 001	Žebrované kanal. potrubí z PP 170/150 SN 8, D+M	m	6,00	455,20	2 731,20
		Položka zahrnuje dodávku potrubí i montáž.				
31	008 002	Žebrované kanal. potrubí z PP 225/200 SN 8, D+M	m	124,00	478,00	59 272,00
		Položka zahrnuje dodávku potrubí i montáž.				
32	008 003	Zaslepení přípojek DN150 pro uliční vpusti, D+M	kus	3,00	97,50	292,50
33	008 004	Zaslepení přípojek DN200, D+M	kus	16,00	124,00	1 984,00
Celkem za		8 Trubní vedení				64 279,70
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
34	089 001	Ocelová chránička 245x6,3, D+M	m	20,00	1 298,70	25 974,00
35	089 002	Šedá výstražná folie	m	130,00	6,60	858,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				26 832,00
Díl: 98.1	Rozebrání stávající komunikace					
36	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	76,00	56,00	4 256,00
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody.				
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:38,0*2		76,00		
37	113107241	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.4 cm	m2	34,20	29,80	1 019,16
		Položka není určena pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.				
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*38,0		34,20		
38	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	54,00	56,00	3 024,00
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody.				
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:3,0*2		6,00		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:24,0*2		48,00		
39	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.11 cm	m2	35,10	29,80	1 045,98
		Položka není určena pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.				
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*3,0		3,90		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*24,0		31,20		
40	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	6,26	97,60	611,37

Slepý rozpočet

Stavba :	1283-63 Boršov n/Vlt - kanalizace v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	SO 02 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23.11)	Kanalizační přípojky 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. Zde použito pro vrstvu obalovaného kameniva.				
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*3,0*0,12		0,47		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*24,0*0,12		3,74		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*38,0*0,06		2,05		
41	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těžného	m3	22,50	58,00	1 305,00
		PP DN150, komunikace Poříčská, dl.3,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*3,0*0,3		1,17		
		PP DN200, komunikace Poříčská, dl.24,0m:(0,8+0,1+2*0,2)*24,0*0,3		9,36		
		PP DN200, komunikace Severní, dl.38,0m:(0,8+0,1)*38,0*0,35		11,97		
	Celkem za	98.1 Rozebrání stávající komunikace				11 261,51
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
42	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	198,51	20,00	3 970,24
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 970,24
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
43	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	53,81	9,80	527,37
		Tato i ostatní položky stavebního dílu D96 se týkají manipulace s odstraněnými konstrukčními vrstvami komunikací a s vybouraným kanalizačním potrubím.				
44	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	53,81	39,90	2 147,13
45	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	215,25	6,40	1 377,61
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	53,81	10,20	548,89
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	53,81	135,00	7 264,74
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 865,74

Slepý rozpočet

Stavba :	Boršov n/Vlt - kanalizace a chodník v ul.Poříčská	Rozpočet: 1283-63
Objekt :	00 Ostatní a vedl náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
1	000 001	Zařízení staveniště	kpl	1,00	1,00	1,00
2	000 004	Přechodné dopravní značení - kanalizace Pronájem, instalace a demontáž dopravních značek v předpokládaném počtu 20 ks, včetně 2 ks přenosného signalizačního zařízení.	kpl	1,00	2 750,00	2 750,00
3	000 007	Fotodokumentace a videodokumentace stavby	kpl	1,00	1 870,00	1 870,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				4 621,00